АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

28.10.2016                                                                                                 №318

О результатах проведения экологической акции «Чистый берег»,
посвященной 50-летию г. Уварово

В соответствии с приказом отдела образования администрации
г.Уварово от 21.09.2016 года №257,  а также в целях  патриотического
воспитания молодежи, развития волонтерского движения и улучшения
экологической ситуации, с 21 сентября по 22 октября 2016 года проведена
экологическая акция «Чистый берег», далее Акция. В Акции приняли участие
3 детских коллектива из МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», МБОУ «Лицей г.
Уварово им. А.И. Данилова». На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить  дипломы победителям согласно Приложению 1;
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций города

(Уварова Е.В., Тарасов Е.И.) выразить благодарность педагогам за
обеспечение участия обучающихся в Акции.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

И.о. начальника отдела образования                                           Н.А. Нечаева

Приложение №1
Утверждено:
Приказом отдела образования
От 28.10.16г. № 318

Приложение

Победители экологической акции «Чистый берег», посвященной 50
летию г. Уварово

1. Учащиеся 7 Д класса МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова», в
количестве 24 человек. Организатор акции - Бурмисова Галина
Васильевна.

2. Учащиеся 7 Б класса МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова», в
количестве 25 человек. Организатор акции – Макарова Людмила
Николаевна.

3. Обучающиеся объединения «Пешеходный туризм», МБОО ДО «ДООЦ
«Кристалл». Организатор акции – Иванова Ольга Николаевна.